UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA
___________________________________________________________________________

EDITAL Nº 06/2025
SELEÇÃO DE BOLSISTAS CAPES/DEMANDA SOCIAL

NÍVEL MESTRADO E DOUTORADO

RESPOSTA AO RECURSO IMPETRADO
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A coordenadora em exercício do PPGECM no uso de suas atribuições torna público o

resultado ao recurso impetrado contra o RESULTADO PRELIMINAR de homologação das
inscrições, edital nº 06/2025, a saber:

Recurso impetrado por José Henrique Barbosa da Cruz - deferido

A resposta individual do recurso foi enviada ao e-mail de inscrição da(o) candidata(o).

Goiânia, 30 de julho de 2025.

		2025-07-30T21:53:44-0300